
Sekretariat Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego
Ministerstwo Infrastruktury 

 ul. Chałubińskiego 4/6, 00-928 Warszawa  www.krbrd.gov.pl

+48 22 630 12 55  sekretariat@krbrd.gov.pl

UCHWAŁA NR 9/2024

KRAJOWEJ RADY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

z dnia      listopada 2024 r.

w sprawie przyjęcia rekomendacji dotyczących zakończenia projektu 

badawczego oznakowania eksperymentalnego zlokalizowanego na 

autostradach i drogach ekspresowych oraz podjęcia prac legislacyjnych w 

tym zakresie 

Na podstawie art. 140c ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) w związku z § 9 załącznika do uchwały nr 2/2024 

Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie  

regulaminu organizacyjnego Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego uchwala się, co 

następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się rekomendacje dotyczące zakończenia projektu badawczego 

oznakowania eksperymentalnego zlokalizowanego na autostradach i drogach ekspresowych 

zarządzanych przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad, prowadzonego na 

podstawie warunkowej zgody wyrażonej przez Krajową Radę Bezpieczeństwa Ruchu 

Drogowego  ( pisma: nr TRD5PK-5175- 35/13 z dnia 24.06.2013 r., nr SKR-1pk-5175-22/14 z 

dnia 24.04.2014 r., nr SKR-2km-5175-46/14 z dnia 05.09.2014 r., nr SKR.I.42.9.2015.BB.4 z 

dnia 31.08.2015 r.).

2. Krajowa Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zobowiązuje członka KRBRD właściwego w 

sprawach zarządzania ruchem na drogach do podjęcia prac legislacyjnych mających na celu 

ujęcie w porządku prawnym rozwiązań stosowanych i badanych w ramach prowadzonych 

projektów badawczych, wskazanych w piśmie Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i 

Autostrad z dnia 19 czerwca 2024 r. nr DZS.WBRD.4084.3.2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
KRAJOWEJ RADY

BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

Dariusz Klimczak



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 1448127.8069456.5910662

Nazwa dokumentu Załącznik nr 1 do pisma - projekt uchwały nr 9 Krajowej
Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego - Oznakowanie
eksperymentalne ost.pdf

Tytuł dokumentu Załącznik nr 1 do pisma - projekt uchwały nr 9 Krajowej
Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego - Oznakowanie
eksperymentalne ost

Sygnatura dokumentu SKR-6.42.1.2024

Data dokumentu 09.12.2024

Skrót dokumentu F756B1BF02F4BAE68728469E38E4388A09E38F1D

Wersja dokumentu 1.2

Data podpisu 09.12.2024 14:55:49

Podpisane przez DARIUSZ KLIMCZAK Minister

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 11.12.2024
Autor wydruku: Kowalewska Monika (Główny Specjalista)


		2024-12-09T13:55:49+0000
	DARIUSZ KLIMCZAK




